
Sexta, 12 de Agosto de 2022 | ANO: 2 | Nº 237 | ISSN 2764-3190

Índice

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, SERVIÇOS PÚBLICOS E
TRANSPORTE ...................................................................................................................................... 2

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2
EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2022-ARP 008.1/2022 ...................................................................... 2

Página 1/3



Sexta, 12 de Agosto de 2022 ANO: 2 | Nº 237
ISSN 2764-3190 

SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA, SERVIÇOS

PÚBLICOS E TRANSPORTE

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2022-ARP

008.1/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

003/2022-ARP 008.1/2022. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO E

A EMPRESA: J. H. B. DA SILVA - ME – CNPJ Nº

09.149.160/0001-71.  OBJETO: prestação de serviços de

sonorização, iluminação e estruturas diversas para atender

as necessidades da Administração Pública Municipal.

DATA DO CONTRATO: 12/08/2022 - VIGÊNCIA:

31/12/2022. VALOR TOTAL: R$ 10.028,00 (dez mil, vinte

e oito reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 26- Secr.

Mun. de Cultura, Esporte e Turismo; 13.392.0052.2-083 -

Manutenção Atividades Culturais e Folclóricas; 3.3.90.39 –

Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.

DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA – Prefeito

Municipal. MONTES ALTOS - MA, 12 de agosto de 2022.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: 5g6vjkmdog20220812170822

Página 2/3



Sexta, 12 de Agosto de 2022 ANO: 2 | Nº 237
ISSN 2764-3190 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA

Cep: 65936-000

Domingos Pinheiro Cirqueira
Prefeito Municipal

Paulo de Oliveira Araújo
Chefe de Gabinete

Informações: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br

MUNICIPIO DE
MONTES
ALTOS:06759104000160

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=MONTES
ALTOS/OU=34173682000318/OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE
MONTES ALTOS:06759104000160
Data:12.08.2022 23:05

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, SERVIÇOS PÚBLICOS E TRANSPORTE
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2022-ARP 008.1/2022



		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-08-12T23:05:10-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=MONTES ALTOS/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE MONTES ALTOS:06759104000160
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




